

## Pachet articole si consumabile pentru birou

I.D.: 92838578

---

Data publicarii	01.02.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 910,09 RON - 910,09 RON

---

Descriere: pachetul contine: - CodProodus / Denumire / Cantitate Um \* Pret lei = Baza lei - 728301 / Registru intrare-iesire A4 vertical 100 file coperta mucava / 3 BUC \* 25 lei = 75 lei - 307874 / Plic burduf B4, kraft,siliconic, 130gr, 250x353 mm x 5cm, 105947 8084 / 20 BUC \* 0.7 lei = 14 lei - 307879 / Plic burduf B4, kraft,siliconic, 120gr 250\*353 mm\* 15cm, GPV106949 / 20 BUC \* 5.24 lei = 104.8 lei - 30755 / Plic C4, alb, siliconic, 90gr, 229\*324 mm latura scurta 138303 2259 / 20 BUC \* 0.3 lei = 6 lei - 30511 / Dosar cu sina carton duplex, ECO, Nebo, Ecada / 30 BUC \* 0.68 lei = 20.4 lei - 30542 / Dosar plic, carton duplex, ECO, Nebo, Ecada 16983 / 30 BUC \* 0.73 lei = 21.9 lei - 11629 / Tus stampila Ecada, 30ml, culoare Albastru 99030A / 2 BUC \* 1.81 lei = 3.62 lei - 60056 / Banda adeziva transparenta 48mm x 66m Ubers Plus / 6 BUC \* 2.82 lei = 16.92 lei - 418567 / Pix gel Jelly mina 0.7mm albastra, Herlitz 9476500/9480590 / 30 BUC \* 1.93 lei = 57.9 lei - 30742 / Plic C5, alb, autoadeziv, 70gr, 162\*229 mm, 3860/125101 latura lunga / 20 BUC \* 0.17 lei = 3.4 lei - 526543 / Plic C6, alb, autoadeziv, 70gr, 114\*162 mm, 2201/121101 latura lunga / 20 BUC \* 0.08 lei = 1.6 lei - 526557 / Plic DL7, alb, autoadeziv, 80gr, 110\*220 mm, latura lunga 122101 2204 / 20 BUC \* 0.09 lei = 1.8 lei - 301111.13 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Roz BP175RZ / 10 BUC \* 6.65 lei = 66.5 lei - 20114.5 / Cutie 5 topuri hartie copiator A4 , Copy Office 3,80gr/mp,500coli / 5 CUT \* 79.83 lei = 399.15

---